令和６年５月１４日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

                           教育委員会事務局 施設課

                           秋葉区役所 地域総務課

「施設第２３号 新津第二中学校空気調和設備改修工事」

の設計図書について（お知らせ）

 令和６年４月２５日に公告した「施設第２３号 新津第二中学校空気調和設備改修

工事」の設計図書について、下記のとおりお知らせします。積算の際は、十分ご注意

いただきますようお願い申し上げます。

記

設計図書データのうち、「6-1-shisetsu23_設計書.pdf」及び「6-1-shisetsu23_内訳

書.xlsx」の機械設備工事 細目別内訳 14に記載のある「防災盤加工費」について、「6-1-

shisetsu23_図面.pdf」の図面番号 M－10及び E－01のとおり、電灯盤に集中コントローラ

を設置するための盤面の開口費用として積算してください。

以上